CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      ĐƠN ĐỀ NGHỊ NHẬN HỒ SƠ HỌC SINH LỚP 12

    NĂM HỌC 2020-2021

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Ngũ Hành Sơn

Em tên là: ………………………………………………………………………....

Học sinh lớp ……………………… ;Năm học:…………………………………..

Ngày sinh:………………………….;Nơi sinh :…………………………………..

Địa chỉ thường trú :………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

Số điện thoại :……………………………………………………………………..

Em làm đơn này kính trình Hiệu trưởng Trường Ngũ Hành Sơn cho em được

nhận Giấy chứng nhận kết quả thi, Giấy chứng nhận kết quả tốt nghiệp THPT

tạm thời và hồ sơ học sinh.

Địa chỉ nhận các loại Giấy chứng nhận và hồ sơ học sinh:

Địa chỉ :…………………………………………………. ………………..............

……………………………………………………………………………………..

Tên người nhận :…………………………………………………………..............

Số điện thoại người nhận :…………………………………………………………

Em xin cam kết sẽ thực hiện việc ký nhận hồ sơ học sinh khi có thông báo của

nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn!

Đà Nẵng, ngày         tháng        năm 2021

               Người làm đơn

          ( Ký và ghi rõ họ tên)